
www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

Lisy na kulaté balíky   

Gordon 

 

Důraz na detail  



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

 

 

 



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

 

 

  



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

 
Aktivní přídavný kasač  

(volitelná výbava) 

Ucpáváni sběracího ústrojí je častou slabinou standardních lisů na kulaté balíky. Tím dochází nejen 
k častým vynuceným pracovním přestávkám na čištění ústrojí, ale i k častému poškození stroje.  

S aktivním přídavným kasačem se podstatně snižuje riziko ucpání sběracího ústrojí i v případě většího 
množství zpracovávaného materiálu.  Nepostradatelný je  hlavně při lisování zavadlé hmoty  (senáž). 
Hmota je do lisovacího prostoru vkládána rovnoměrně a plynule.  



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektro-magneticky ovládané hydraulické čerpadlo 

 

Oproti ostatním výrobcům jsme při konstrukci lisu použili inovované kompaktní hydraulické čerpadlo. Je 

důkladně utěsněno, takže nedochází k možnému poškození vlivem vniknutí prachu. Životnost čerpadla je 

mnohonásobně vyšší také díky speciální hliníkové slitině, ze které jsou vyrobeny všechny namáhané části. 

 

 



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysoce-pevnostní řetěz 

 

Při konstrukci lisů Gordon   jsme použili silnější vysoko  -  pevnostní dvojité řetězy. Jsou vyrobeny ze 

speciální slitiny. To zvyšuje jejich životnost, pevnost, odolnost vůči otěru a vytahání, … 

 

 



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

 

Oboustranně utěsněná ložiska 

 

Kvalitní, oboustranně uzavřená ložiska jsou jednou z hlavních předností lisů GORDON. Vysoká kvalita 
ložisek a jejich oboustranně prachotěsně uzavření zaručuje dlouhou životnost stroje, snadný provoz a 
jednoduchou údržbu.   

  



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

Pneumatiky a podvozek 

 

Správná konstrukce a vyvážení podvozku spolu se správnou volbou pneumatik jsou podmínkou dlouhodobé 

životnosti a bezproblémového pracovního využití lisů Gordon.  Pouze lisy Gordon jsou osazeny 
speciálními pneumatiky s větším hmotnostní zatížením. Pneumatiky jsou vyrobeny z kvalitní houževnaté směsi 
odolné proti opotřebení.  

 



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

Lisovací válce  

Lisovací válce jsou jedním z nejdůležitějších prvku pracovního ústrojí. Při práci jsou extrémně namáhavé. 

Z tohoto důvodu jsou lisovací válce lisů Gordon speciálně konstruované. Oproti standardním lisů je 

použitý materiál silnější a kvalitnější. To je zárukou dlouhé životnosti a bezproblémového chodu stroje i při 

extrémní zatížení.  

 

 



www.Dabaki.cz 
 

 

 

 

Model 850 870 / 870 F 1070 / 1070 F 1090 / 1090 F 
Šířka sběr. ústrojí 70 cm 80 cm 95 cm 95 cm 

Rozměry - cm 115 x 130 x 
120  

131 x 146 x 138 131 x 167 x 156 157 x 167 x 170 

Balík - cm Ø 50 x 70 Ø 60 x 70 Ø 62 x 95 Ø 80 x 95 

Prac. rychlost 2-5 km/h 2-5 km/h 3-8 km/h 3-8 km/h 

Výkon – kg/h 1500 - 3000 1500 - 3000 1900 – 3900 2500 – 5100 

Hustota lisování ≥ 115kg/ m³ ≥ 115kg/ m³ ≥ 115kg/ m³ ≥ 115kg/ m³ 

Prac. otáčky 540 ot./min 540 ot./min 540 ot./min 540 ot,/min 

Traktor - HP 20 - 30 20 - 30 30 - 50 30 – 50 

Hmotnost  400 kg 450 kg 500 kg 570 kg 

Aktivní kasač Ne Ne / Ano Ne / Ano Ne / Ano 

Cena s DPH * 
verze F (kasač) 

95.000,- 
 

101.000,- 
111.000,-  

120.000,- 
129.000,-  

175.000,- 
189.000,- 

 

 

* Uvedená cena se je pouze orientační. Prodejní cena bude upřesněna před zahájením prodeje.  


